
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO RGS S/A - CEASA/RS

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO

PE 0010/2025 - Objeto: Licitação Eletrônica para Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Agente de
Integração de Estágios junto às instituições de ensino, de estudantes dos ensinos médio, médio politécnico e superior, para
gestão das bolsas de estágio na CEASA/RS, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no
edital e no Termo de Referência. Data da publicação no Diário Oficial e no Sistema Eletrônico Banrisul: 02 de junho de 2025.
Recebimento das propostas: Até as 10h00min do dia 14 de julho de 2025. Abertura das propostas no Sistema Eletrônico:
10h00min do dia 14 de julho de 2025. Início da disputa de preços via Sistema Eletrônico: 14h00min do dia 14 de julho de 2025.

Porto Alegre, 30 de maio de 2025.
Carlos Siegle de Souza

Diretor Presidente

CEASA/RS

Fernando Ferrari, 1001
Porto Alegre
Fernando Ferrari, 1001
Porto Alegre
Fone: 5121116610

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 2 de junho de 2025

Protocolo: 2025001271589

Publicado a partir da página: 186

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/06/2025 08:39:23 Página 1 de 2



Nome do arquivo: Materia_8403fff9-9d90-48e2-a766-e9ca322533b9.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 02/06/2025 08:39:23 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/06/2025 08:39:23 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO RGS S/A - CEASA/RS

